
Pachet Servicii IT si consumabile

I.D.: 76886660

Data
publicarii 22.12.22

Coduri CPV

72000000-5

Pretul
estimativ: 2.667,00 RON - 2.667,00 RON

Descriere: Pachetul cuprinde urmatoarele servicii: 1. INLOCUIRE ROLA PRELUARE HARTIE, CURATARE IMPRIMANTA 2 buc * 100 lei = 200 lei 2. INLOCUIRE CABLU COAXIAL DETERIORAT CU MUFE SI CONECTORI 1 BUC * 200 lei = 200.00 lei 3. REFILL CARTUS IMPRIMANTA LASER MARE CAPACITATE 8 BUC * 70 lei = 560.00 lei 4. REFILL CARTUS IMPRIMANTA LASER CAPACITATE MICA 7 BUC * 45 lei = 315.00 lei 5. INLOCUIRE SSD DEFECT, REINSTALARE S.O. SI PROGRAME UTILITARE 1 BUC * 400 lei = 400.00 lei 6. HARTIE A4 TOP 500 COLI PT COPIATOR 40 buc * 24.8 lei = 992 lei
